Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.11.2024
Утверждаю 08.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
15. Быковская Светлана

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Стяжание нового явления ИВДИВО 8192-рично.
3. Тренинг заполнения Синтезом и Огнём Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми и Изначально Вышестоящего Отца, распускания искр Синтеза и Огня из ядра Должностно Полномочного ИВДИВО.
4. Стяжание Образа пяти Отцов. Обновление 6-й расы на 16 Космосов Преображение Монады.
5. Рассмотрение планируемых вопросов на физический Совет ИВО.
6. Стяжание Частей и Высших Частей в Космосах.
7. Стяжание зданий в 30 Архетипах по 2 здания в каждом в  8192-х Архетипах  ИВДИВО. Преображение Части и Ядра ИВО, ИВАС КХ.
8. Вхождение в обновленное распоряжение 7.

Решение
1. Определиться всем ДП об удобном времени для всех в проведении  Совета ИВО 17.11.24.Для этого заполнить опросник. Отв. Аватаресса Амина Ахтулова.

Голосования
1.  Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.11.2024
Утверждаю 14.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Чатковская Елена
1. Мельник Анна
1. Бернвальд Ирма
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Ахтулова Алена
1. Фогель Эльза
1. Цайтлер Сергей
1. Альбицкая Людмила
1. Князева Евгения
1. Ахтулова Амина
1. Быковская Светлана

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
1. Стяжание и развёртывание явлений 512-ти Высших Частей в реализации соответствующего Высшего Космоса собою рангом степени Должностных Полномочий. Стяжание Высшей Жизни Изначально Вышестоящего Отца.
1. Стяжание 512 Частей и 512 Высших Частей 8 Космосов реализаций. Стяжание 1024-х-частного Физического Тела. Стяжание Высших Частей Синтезом и Огнём ИВО, Систем Волей и Духом ИВО, Аппаратов Мудростью и Светом ИВО,   Частностей Энергией  и  Любовью ИВО в выражении  соответствующего Космоса. Стяжание обновлённого 1024-х-частного ИВДИВО каждого ИВО.
1. Стяжание 20-ти архетипов 10-ти Космосов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения в данных архетипах и архетипизации. Стяжание 40 ИВДИВО-зданий в вершинных мирах ИВДИВО-полисов.
1. Преображение внутренней организации на 1024 Части: 512 Частей и 512 Высших Частей; Преображение 5058-ми ядер Синтеза в явлении 1024-ричного синтезирования.
1. Стяжание 40 новых зданий в 20 Архетипах, фиксация Столпа 812 зданий подразделения ИВДИВО Фрайбург.
1. Обсуждение вопросов деятельности ИВДИВО Фрайбург

Решения
1. Физический Совет ИВО провести 17 11 24 в 8 30.
1. Запланировать проведение следующего физического Совета ИВО на 15 12 24.
1. Присоединиться к подразделению Оснабрюк по вопросу подачи информации населению о предстоящих кругах Синтеза ИВО на территориях ИВДИВО Фрайбург и Оснабрюк. Отв.  служба информации.
1. Продолжить работу по созданию флаера подразделения ИВДИВО Фрайбург. Отв. Аватаресса Алена Ахтулова. Предложения направлять в течение недели.

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.11.2024
Утверждаю 19.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Бернвальд Ирма
5. Ахтулова Алена
6. Гельвих Вероника
7. Фогель Эльза
8. Цайтлер Сергей
9. Кищенко Игорь
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Сезон Ольга
14. Быковская Светлана

Состоялись
1. Новости ИВДИВО
2. Стяжание и развёртывание явлений 512-ти Высших Частей в реализации соответствующего Высшего Космоса собою рангом степени Должностных Полномочий. Стяжание Высшей Жизни Изначально Вышестоящего Отца.
3. Обсуждение Плана Синтеза ИВ Отца ИВДИВО Фрайбург и корректировка его,
4. Преображение 448 должностей ИВДИВО. Стяжание четырёх явлений Совета ИВО. Взгляд ИВ Отца соседнего Сверхкосмоса на его Сверхкосмос и планету с разумным человечеством

Решения
1. Обсуждение  Плана Синтеза ИВО подразделения продолжить на следующем Совете 19.11.24. Отв. Аватаресса Данильченко.
2. Организовать проведение занятий и практик по работе с Чашами и дежурства в зданиях. Отв. Аватаресса Кирносова.
3. Организовать проведение занятий и практик по работе с Ядрами Синтеза ИВО и командные выходы в ночные обучения в ВШС. Отв. Аватаресса Цайтлер.

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.11.2024
Утверждаю 21.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Чатковская Елена
1. Мельник Анна
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Ахтулова Алена
1. Гельвих Вероника
1. Цайтлер Сергей
1. Кищенко Игорь
1. Альбицкая Людмила
1. Ахтулова Амина
1. Сезон Ольга
1. Быковская Светлана
Состоялись
1. Новости ИВДИВО
1. Стяжание и развёртывание явлений 512-ти Высших Частей в реализации соответствующего Высшего Космоса собою рангом степени Должностных Полномочий. Стяжание Высшей Жизни Изначально Вышестоящего Отца.
1. Обсуждение вопросов деятельности ИВДИВО Фрайбург
1. Стяжание 1536 частей: 1024-х частей физически в 16-ти Космосах и 512-ти синтезчастей Вечности.
1. Стяжание 512 Космических Частей восьми видов Космоса, 512 Высших Частей восьми Высших видов Космоса. Стяжание по 5058 видов Синтеза, Воли, Мудрости, Любви в 512 Высших Частях, по 5058 видов Огня, Духа, Света, Энергии в 512 Космических Частях. Стяжание 1024-ричного Отец-Человек-Субъекта
1. Стяжание 32 новых архетипов в 16 Космосах. Материализация новых 24 частных ИВДИВО-зданий.
Решения
1. Принять активное участие всех ДП в Парадигмальном Совете 20. 11.24 в 19:00 . Отв. Аватаресса Частковская.
1. Запланировать  Физический Совет ИВО  в декабре (15.12.24) . Отв. Аватаресса Данильченко.
1. Проработка Синтезов 24.11.24 в  9:00. Отв. Аватаресса Данильченко.

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.11.2024
Утверждаю 28.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Цайтлер Сергей
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
Состоялись
1. Новости ИВДИВО Германии.
2. Стяжание 64-х Частей, с 385-й по 448-ю, в среде 64-х Организаций р-н Отца в синтезе 64-х Мировоззрений Частей и Организаций ИВДИВО каждого Должностно Полномочного и шести миллиардов Человек-землян.
3. Преображение на явление 64 организаций 64 Отец-Аватаров с явлением 64 оболочек с 65-ю по 128 организациями, с 961 по 1024 оболочку в явлении Высших частей каждого из нас. Стяжание 64 видов мировоззрения Изначально Вышестоящего Отца.
Взаимоорганизация двух видов Высших частей 64-рицу ВЧ с 385 по 448, и с 449 по 512  в синтезе их одной организацией соотв-ми сфер оболочками каждого.
4. Стяжание 16-ти новых архетипов в 16-ти Космосах. Трансляция новых 64 частных ИВДИВО-зданий.
5. Обновление явления инструментов Нового ИВДИВО и расширение списка инструментов до явления Учителя включительно явлением степени Учитель Синтеза Должностно Полномочным ИВДИВО в Должностном наделении Изначально Вышестоящим Отцом. Стяжание Жезла Изначального, Меча Посвящённого, Ваджры Служащего, Чаши Ипостаси, Звезды Учителя. Сжигание всех накоплений и старого опыта всех предыдущих времён явления Духа и видов его реализации и аннигиляция всех камней и опыта.
6. Итоговая практика. Стяжание нового Столпа зданий подразделения в количестве  908 зданий
Решение
Желающим принять участие в МАН в Хальброне и во встрече членов партии в Оснабрюке и в Академическом Синтезе в Москве подать заявку до следующего Совета ИВО третьего декабря.
Голосования
[bookmark: _GoBack]1.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник